Задачи од класифицирање на четириаголници

[bookmark: _GoBack]За дома да се решат задачите 1,2,3 на страна 141 од учебникот.
